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謹 賀 新 年謹 賀 新 年

私たちも地域活性化のため 頑張っています

新津商工会議所 委託団体

団    体    名 団    体    名代 表 者 代 表 者住         所 住         所電  話
(0250)

団体名 役職 氏      名

電  話
(0250)

(順不同)

謹 賀 新 年

理事長

理事長

代表理事組合長

組合長

代表理事

理事長

代表理事

理事長

組合長

組合長

組合長

秋葉支部長

支部長

支部長

理事長

組合長

組合長

支部長

組合長

組合長

組合長

組合長

組合長

理事長

小川　信義

徳永　一成

圡田　清一

遠山　悦男

田村　政志

杵鞭　丈雄

佐々木豊子　

佐藤　敏美

小泉　善雄

長井　正美

本間　正信

中山喜美雄

松原　千臣

青木　鴻一

原　　淳一

和泉　　哲

小林　清吾

斉藤　文雄

丸山　義明

佐々木良勝

清野　洋治

桃井　直衛

田中日出男

藤崎　達也

組合長

組合長

支部長

支会長

支部長

組合長

組合長

組合長

支部長

組合長

組合長

会長

会長

理事長

理事長

理事長

理事長

会長

理事長

理事長

理事長

理事長

会長

横山　英男

原　　　寛

樋浦　　孝

河田　光司

番場　勝二

澤田　光利

一野瀬　仁

永井　  健

栗山　  勉

本間　博文

横山　俊三

神林　晃一

川上　一宏

遠藤　龍司

田中　　功

斎藤　　勉

荒木　政人

坂井　藤雄

遠藤　龍司

宮﨑　祥郎

野本　一郎

中野　和明

城丸　  薫

24-2103

22-2738

25-1211

22-3355

24-2255

24-0312

22-5929

24-8787

22-9517

22-3195

24-8739

22-1288

24-4321

22-0018

22-5113

22-0499

22-1979

22-1391

38-3583

22-1268

22-4395

22-3355

22-0103

22-0149

秋葉区新津4530-1

秋葉区程島2004-2

秋葉区小戸下組2224

秋葉区北上2008 ㈱ロビンソンサービス内

秋葉区七日町1551-1

秋葉区程島2040-3

秋葉区新津本町4-25-6

秋葉区古津891-1 新津フラワーランド内

秋葉区浦興野418

秋葉区浦興野129

秋葉区川根438

秋葉区秋葉1-2-36

秋葉区新津本町4-25-8

秋葉区新津本町2-17-1

秋葉区川根甲664

秋葉区新町1-12-13

秋葉区新津本町3-18-5

秋葉区新津本町4-20-2

秋葉区新保3603

秋葉区新栄町12-16

秋葉区新津東町1-7-58

秋葉区北上2008 ㈱ロビンソンサービス内

秋葉区新津本町2-13-21

秋葉区新津本町4-5-10

〒956-0031

〒956-0035

〒956-0007

〒956-0861

〒956-0802

〒956-0035

〒956-0864

〒956-0847

〒956-0044

〒956-0044

〒956-0055

〒956-0832

〒956-0864

〒956-0864

〒956-0055

〒956-0862

〒956-0864

〒956-0864

〒956-0112

〒956-0033

〒956-0816

〒956-0861

〒956-0864

〒956-0864

22-0284

22-1500

22-2951

22-3151

22-4102

24-0349

23-3000

25-3387

23-3141

22-8446

22-0559

22-2600

23-0387

22-1111

22-0103

22-1831

22-7738

24-4145

22-1111

24-5321

22-0070

22-0294

24-4388

新津料理業組合

新津旅館組合

寿司組合 新津支部

新潟県石油商業組合 新津支会

新津電機商業組合

新津時計商組合

新津板金工業組合

新津美容組合

新潟県理容生活衛生同業組合 新津支部

新津屋根工事組合

新津横越木材組合

新津鉄工会

新津たばこ税増収対策協議会

新津商店街協同組合連合会

大橋通り商店街

金沢町商店街

新伸商店街

新町商店街

新津駅前商店街協同組合

新津新光商店街協同組合

新津中央商店街

二福商店街

荻川商工会

秋葉区新津本町2-2-16

秋葉区新津本町1-2-1

秋葉区新町1-6-4

秋葉区善道町2-11-20

秋葉区金沢町1-2-36

秋葉区新津本町2-8-19

秋葉区新津本町4-8-20

秋葉区滝谷町16-15

秋葉区日宝町9-11

秋葉区小口1134-9

秋葉区東島39

秋葉区滝谷本町1-16

秋葉区中沢町2-6

秋葉区新津本町1-2-43

秋葉区新津本町2-13-21

秋葉区金沢町1-5-1

秋葉区新栄町11-27

秋葉区新町1-6-7

秋葉区新津本町1-2-43

秋葉区新津本町2-1-11

秋葉区新津本町3-8-4

秋葉区新津本町3-12-4

秋葉区荻島2-22-13

新潟県クリーニング生活
衛生同業組合 秋葉支部

新潟県電気工事工業組合
新津支部

新津建設業協同組合

新津管工事業協同組合

新津さつき農業協同組合

さつき野大通り商店街協同組合

新津自動車整備協業組合

新津区測量設計協同組合

新津地区開発事業協同組合

にいつ花の里協同組合

小合花卉球根組合

小合苗木組合

新潟県花き出荷組合

新潟県麺類業組合 新津支部

秋葉区造園協同組合

新津市場組合

新津建築組合

新津小売酒販組合 新津支部

新津左官業組合

新津鮮魚仕出し組合

新津自転車組合

新津地区自動車整備組合

新津食肉組合　

新津食糧販売企業組合

会  長

会  長

会  長

会  長

会  長

理事長

吉  井　保  夫

大  島　甚一郎

久  保　修  一

佐々木　健  哉

本  間　健  吉

東  村　里恵子

新津ライオンズクラブ

新津荻川ライオンズクラブ

新津ロータリークラブ

新津中央ロータリークラブ

一般社団法人 新津青年会議所

新津観光協会

磐越西線ＳＬ定期運行推進協議会

新津あおぞら市場実行委員会

にいつハロウィン仮装まつり実行委員会

まちの駅“ぽっぽ”

新津駐車場指定管理者事務所

駄菓子や昭和基地一丁目Ｃ５７

〒956-0864

〒956-0864

〒956-0862

〒956-0865

〒956-0851

〒956-0864

〒956-0864

〒956-0854

〒956-0863

〒956-0834

〒956-0841

〒956-0855

〒956-0831

〒956-0864

〒956-0864

〒956-0851

〒956-0033

〒956-0862

〒956-0864

〒956-0864

〒956-0864

〒956-0864

〒956-0804

会議所事業（店舗・事務所名)

新津税務署管内青色申告会連合会

新津青色申告会

団体名


